



**Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich
w Poznaniu**

WZDW.WZP.271-95/16

Poznań, 03.10.2016r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Opracowanie dokumentacji projektowej dla:

CZĘŚĆ 1. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 441 Miłosław – Borzykowo na odcinku Miłosław – Mikuszewo, teren gminy Miłosław”.

CZĘŚĆ 2. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 441 Miłosław – Borzykowo na odcinku Mikuszewo – Borzykowo, teren gminy Kołaczkowo”.

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 2164). wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1:

Gdzie WYKONAWCA w zamieszczonych materiałach na stronie internetowej ma szukać *OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA*?

Zgodnie z zawartą Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia dokument: **SIWZ_57**, strona 3: *OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA* wymieniono jako rozdział 4.

Odpowiedź:

Informujemy, że WT dla „Opracowanie dokumentacji projektowej dla:

CZĘŚĆ 1. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 441 Miłosław – Borzykowo na odcinku Miłosław – Mikuszewo, teren gminy Miłosław”.

CZĘŚĆ 2. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 441 Miłosław – Borzykowo na odcinku Mikuszewo – Borzykowo, teren gminy Kołaczkowo” stanowią opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2:

ZAMAWIAJĄCY wraz z SIWZ udostępnił m.in. „Załącznik 1 - WT dw 441 Miłosław-Mikuszewo gm. Miłosław” i „Załącznik 1 - WT dw 441 Mikuszewo - Borzykowo gm. Kołaczkowo” Czy WYKONAWCA ma to traktować jako brakujący *OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA*?

Odpowiedź:

Opisem przedmiotu zamówienia jest „Załącznik 1 - WT dw 441 Miłosław-Mikuszewo gm. Miłosław” i „Załącznik 1 - WT dw 441 Mikuszewo - Borzykowo gm. Kołaczkowo”.